....
CAMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSAO _,

Estado do Tocantins

Requerimento oº 046/2002

A Vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o plenário , ao Senhor Prefeito Municipal, que
intervenha junto a empresa de telefonia, para que seja instalado um
Telefone Público na Aldeia Macaúba.

JUSTIFICATIVA:

O que se requer, facilitará a comunicação da Aldeia com a sede do
Município.

Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 1 O de setembro de 2002.

Respeitosamente,

Vereadora

Av. Vicente Barbosa s/n -j(-¼-l(-¼-l(~ Centro HlHH1--x- Cep. 77493-000 ·lH<·HH· Fone: (63) 364. 1163
Lagoa da Confusão ·x-x·H·x-x· Tocantins